Lynx envers nos pareils et taupes envers nous,
Nous nous pardonnons tout, et rien aux autres hommes...
Il fit pour nos défauts la poche de derrière,
Et celle de devant pour les défauts d'autrui !

Tels sont les points qui m'ont paru avoir le plus d'à propos, et sur lesquels je me permets d'appeler l'attention de tous les hommes de bonne foi. Si Satan se transforme quelquefois en ange de lumière, c'est aux hommes de lumière à trouver les moyens de le démasquer.

E. MICHAUD.